PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    декабря 2016 года                                                                                    №

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
 от 28 декабря 2015 года № 1586
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в преамбулу постановления администрации Белоярского района от               28 декабря 2015 года № 1586 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования на территории Белоярского района» (далее – постановление) изменение, изложив ее в новой редакции:

«В соответствии со статьей 13 Федерального закона Российской Федерации от          28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О   стратегическом   планировании   в     Российской   Федерации», на основании соглашений о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района, утвержденных решением Думы Белоярского района от 2 декабря 2015 года № 27 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельских поселений в границах Белоярского района»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков